Starterliste
Bayerncup Bezirk Oberbayern
Osterfeldhalle, Oskar Messter StralRe 2, Ismaning

Wettkampfbeginn: 09:30 Uhr

Flache 1
2er Kunstfahren Elite (offen)
101  Emily Brenner / Markus Wechner RSV Schleissheim 151,70
102 Alexander Brandl / Andreas Steger RSV Schleissheim 155,20
4er Kunstfahren Schiilerinnen U15
103 RSV Steinhoring RSV Steinhoring 25,10
Felicitas Appel, Emma Bierwirth, Anna Berghoff, Mathilda Jacobsen
104 RSV Steinhoring RSV Steinhoring 27,20
Amelie N6bauer, Marlene Mayerhofer, Evelyn Boesl, Ida Eicher
105 RSV Steinhoring RSV Steinhdring 44,50

Mia Hibner, Rosalie Schwarz, Zofia Jakuszyk, Julia Neumeier

4er Kunstfahren Junioren U19 (offen)
106 RSV Steinhoring RSV Steinhoring 137,80

Tabea Pittroff, Florian Wurmheller, Isabella Lettl, Anna Mayerhofer

1er Kunstfahren Schiiler U11

107 Henri Jansen RKB Solidaritat Hausham e.V. 46,60

6er Kunstfahren Schiilerinnen U15

108 RSV Steinhoring RSV Steinhdring 22,60
Ida Eicher, Marlene Mayerhofer, Evelyn Boesl, Amelie Nébauer, Emma Bierwirth, Felicitas Appel

109 RSV Steinhoring RSV Steinhdring 41,70

Mia Hibner, Rosalie Schwarz, Zofia Jakuszyk, Julia Neumeier, Mia Schulze, Mia Vagner

4er Kunstfahren Elite (offen)
110 RSV Steinhoring RSV Steinhoring 230,00

Elisa Vollbrecht, Judith Kania, Simon Weichenhain, Nicole Weichenhain

4er Einradfahren Schiilerinnen U15

111 SV Solidaritat Minchen e.V. SV Solidaritat Minchen e.V. 49,30
Theresa Jiilich, Laura Hiisson, Rebecca Schmidt, Tamara Schmidt
112 SV Solidaritat Minchen e.V. SV Solidaritat Minchen e.V. 56,70

Amalia Stolte, Emma Strohschein, Matilde Cirri, Hanna Ahmad Khudr

4er Einradfahren Junioren U19 (offen)
113 RSV Steinhoring RSV Steinhoring 115,00

Tabea Pittroff, Florian Wurmheller, Isabella Lettl, Anna Mayerhofer

4er Einradfahren Juniorinnen U19
114 RSV Schleissheim RSV Schleissheim 113,90

Annalena Laser, Paulina Laser, Louisa Abend, Theresa Kallmiinzer

6er Einradfahren Schiilerinnen U15

115 RV Burgheim RV Burgheim 57,50
Ida Stockl, Neele Biermanski, Amina Duvnjak, Isabella Rothkopf Ferrara, Melis Mertel, Lina Roller
116 SV Solidaritdt Minchen e.V. SV Solidaritat Minchen e.V. 57,80

Laura Hiisson, Rebecca Schmidt, Amalia Stolte, Emma Strohschein, Matilde Cirri, Hanna Ahmad Khudr

4er Einradfahren Elite (offen)
117 RSV Steinhoring RSV Steinhoring 142,50

Judith Kania, Elisa Vollbrecht, Nicole Weichenhain, Simon Weichenhain

2er Kunstfahren Schiiler U15 (offen)

118 Benno Mallach / Theresa Demmeler RSV Pullach 18,30
119 Emilia Schlesier / Thomas Linseisen DJK Rohrbach 45,50
1er Kunstfahren Junioren U19

120 Simon Rimmelspacher Solidaritat Ismaning 92,10
121 Henrik Heilemann RSV Schleissheim 98,50
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2er Kunstfahren Frauen

122

123 Kathrin Klesius / Lena Himmer
124 Katharina Hupfauer / Sabine Tausch

2er Kunstfahren Schiilerinnen U15

125
126
127
128

Susanne Schreuer / llva Stoib

Mia Schulze / Julia Neumeier

Franziska Theresa Mayer / Marina Breu

Rosalie Schwarz / Mia Hibner
Lia Kielkowski / Julia Wein

1er Kunstfahren Juniorinnen U19

129
130
131
132

1er Kunstfahren Schiilerinnen U13

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Carolin Hauger
Sophia Pottier
Anna Mayerhofer
Lisa Berger

Emma Strohschein
Theresa Jilich

Kira Kielkowski

Julia Neumeier

Mia Schulze

Klara Bauer

Emilia Tausch
Josephine Shanaver
Johanna Niermann
Marina Breu

Emilia Niebling

Imani Ampletzer
Franziska Theresa Mayer
Theresa Gschwendtner

1er Kunstfahren Frauen

147
148
149
150
151

Lilliane Kriger
Nicole Weichenhain
Lena Himmer
Susanne Schreuer
Veronika Koch

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
Solidaritat Ismaning
RSV Pullach

RSV Steinhdring
SV 1946 TuRling
RSV Steinhdéring
RSV Schleissheim

RKV Dachau

SV Solidaritat Minchen e.V.
RSV Steinhoring

Solidaritat Ismaning

SV Solidaritat Minchen e.V.
SV Solidaritat Minchen e.V.
RSV Schleissheim

RSV Steinhdring

RSV Steinhdring

Solidaritat Ismaning

RKV Dachau

RKV Dachau

RKV Dachau

SV 1946 TuRling

Solidaritat Ismaning

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
SV 1946 TuRling

RKB Solidaritdt Hausham e.V.

RKV Dachau

RSV Steinhoring

Solidaritat Ismaning

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
RKB Solidaritdt Hausham e.V.

76,10
83,20
115,10

22,00
23,80
39,70
40,10

56,30
64,90
65,00
97,00

19,30
26,00
31,90
33,00
33,30
38,70
39,80
39,80
40,10
41,80
43,00
53,90
55,30
61,90

84,40
109,10
115,90
154,00
200,10
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1er Kunstfahren Schiiler U9
201 Laurin Serke

202 Ludwig Orlob
203 Georg Bauer

1er Kunstfahren Schiilerinnen U9
204 Elisabeth Demmeler

205 Emma Schafer
206 Amelie Nobauer

1er Kunstfahren Schiiler U15
207 Benno Mallach

208 Johannes Schmidl

1er Kunstfahren Schiilerinnen U11
209 Kiristina Zovko

210 Marlene Mayerhofer
211 Anna Berghoff

212  Evelyn Boesl

213 Emma Bierwirth
214 Mathilda Jacobsen
215 Mariia Haiko

216 Felicitas Appel

217 Magdalena Hagl
218 Ida Eicher

219 Katharina Stollberg
220 Zofia Jakuszyk

221 Mia Vagner

222 Eleanor Shanaver
223 Carla WeilRengruber
224  Mia Hubner

225 Hannah Lehmann
226 Carina Fischer

227 Hanna Ahmad Khudr
228 Johanna Holst

229 Friederike Serke
230 Ronja Landes

231 Rosalie Schwarz
232 Fiona Bauer

233 Lilly Buchner

234 Paula Hagl

235 Mariella Strohl

236 Kira Mieter

237 Karla Henker

238 Malia Ampletzer

Flache 2

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
SV Solidaritat Minchen e.V.
Solidaritat Ismaning

RSV Pullach
Solidaritat Ismaning
RSV Steinhoring

RSV Pullach
RKB Solidaritat Hausham e.V.

RSV Schleissheim

RSV Steinhoring

RSV Steinhoring

RSV Steinhoring

RSV Steinhdéring

RSV Steinhdring

RSV Pullach

RSV Steinhoring

RSV Schleissheim

RSV Steinhoring

RSV Schleissheim

RSV Steinhdring

RSV Steinhdring

RKV Dachau

Solidaritat Ismaning

RSV Steinhoring

RKV Dachau

Solidaritat Ismaning

SV Solidaritat Minchen e.V.
RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
RKV Dachau

RSV Steinhdring

Solidaritat Ismaning

DJK Rohrbach

RSV Schleissheim

DJK Rohrbach

RV Burgheim

Solidaritat Ismaning

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V

11,10
16,40
16,40

24,00
25,10
25,80

37,70
45,30

19,40
22,20
23,60
25,40
25,80
26,10
27,30
28,30
29,10
29,70
30,40
32,80
35,30
36,60
38,10
38,30
38,50
38,50
39,10
39,60
40,90
41,60
41,70
41,90
42,60
42,80
45,70
46,90
49,10
51,80
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1er Kunstfahren Schiilerinnen U15

239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

Theresa Demmeler
Henrike Bbsch
Stella Linse
Madlene Kebinger
Julia Wein

Lia Kielkowski
Julia Storfinger
Bianca Reif3|

Eva Scherieble
Louisa Weise
Emilia Schlesier

2er Kunstfahren Juniorinnen U19

250
251

Sophia Pottier / Louisa Weise

Tabea Pittroff / Anna Mayerhofer

RSV Pullach

RSV Schleissheim
RSV Schleissheim
RSV Steinhoring
RSV Schleissheim
RSV Schleissheim
SV 1946 TaRling
SV 1946 TuRling

SV Solidaritat Mlnchen e.V.
SV Solidaritat Miinchen e.V.

DJK Rohrbach

SV Solidaritat Minchen e.V.

RSV Steinhoring

Pause nach Startnummer 119 und 138 bzw. 219 und 238

Einfahrzeit jew. 3 Minuten vor demBlock nach Startreienfolge beginnend um 8:30

Stand 18.06.2025

27,50
29,30
29,90
36,90
44,80
47,40
47,60
50,30
57,90
60,50
75,70

43,60
72,00
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